• rc-

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

11 I 1111111111111 I II III III
P otocolo Geral 0001545 2017

Data: 10104/2017 Horário: 16:10
Lealsiativo - REO 277/2017

CONVITE À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
PARA FAZER USO DA TRIBUNA LIVRE DO PODER LEGISLATIVO DE IBITINGA,
EXPLANANDO SOBRE OS PROJETOS EM ANDAMENTO E OS FUTUROS QUE
SERÃO EXECUTADOS PELA SECRETARIA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches — Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário c atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para conhecimento e providências pertinentes.

Conforme o Regimento Interno desta Casa, art. 286, apresento referida sugestão,
convidando o Secretário em questão para explanar sobre os projetos que serão implantados em
nosso município pela referida pasta, considerando de elevada relevância o conhecimento desses
por todos.

Caso o Secretário não possua tempo hábil, solicito que o mesmo indique pessoa
capacitada, responsável dentro do setor, para poder estar presente nesta Casa e realizar as
devidas explanações sobre os projetos que estão em andamento e os futuros da pasta em questão.

Sala das Sessões "Dei

A Sua Excelência o e
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

a Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1